SỞ Y TẾ HÀ GIANG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /BV-HCQT

V/v đề nghị cung cấp thông tin giá cả,

dịch vụ Quan trắc môi trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Giang, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Quan trắc môi trường cho Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang, với nội dung cụ thể

như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang. Địa chỉ: Số

11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà

Giang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Ông Nguyễn Văn Điện, Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang. Điện thoại: 0912 833 528

- Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu đơn vị gửi về địa chỉ: Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Hà Giang, Tổ 10 Phường Minh Khai, Thành phố Hà Giang. Điện thoại:

02193 886 411.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Số 11, đường Minh Khai, tổ 10, phường Minh

Khai, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

- Nhận qua email: Nguyendienbvhg@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 12  tháng 7 năm 2024 đến trước

14h ngày 21 tháng 7 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Chủ đầu tư liệt kê chi tiết danh mục các dịch vụ yêu cầu, mô tả ngắn gọn

dịch vụ theo Bảng sau:

STT Danh mục dịch vụ, hàng hóa

Mô tả

dịch

vụ,

hàng

hóa(*)

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Tần

số

Địa

điểm

thực

hiện

dịch

vụ,

hàng

hóa

Dự

kiến

ngày

hoàn

thành

dịch

vụ,

hàng

hóa

-1 -2 -3 -4 -5   -6 -7

I Quan trắc chất lượng nước thải (sau xử lý)

1 pH

Lấy

mẫu và

phân

tích báo

cáo

mẫu 1 1

Bệnh

viện

Đa

khoa

tỉnh Hà

Giang

Ngày

31

tháng

12

năm

2024

2 BOD5 mẫu 1 1

3 COD mẫu 1 1

4 SS mẫu 1 1

5 NO3- mẫu 1 1

6 NH4+ mẫu 1 1

7 PO4
3- mẫu 1 1

8 S2- mẫu 1 1

9 Hàm lượng dầu mỡ mẫu 1 1

10 Coliform mẫu 1 1

11 Salmonella mẫu 1 1

12 Shigella mẫu 1 1

13 Vibria cholera mẫu 1 1

II
Đánh giá hiệu quả tiệt trùng lò

hấp
mẫu 1 3

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các đơn vị cung cấp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đăng Website; Ioffice Bệnh viện

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T14:45:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Thị Kim Quy<ptquy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-11T05:55:32+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:47:12+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:47:12+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:47:13+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:47:47+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!